

2 soveværelse Lejlighed til salg i Bigastro, Alicante

209.900€

Nybyggede lejligheder i Bigastro Costa BlancaModerne boligliv i Vega Baja del SeguraDette nye boligkompleks ligger i hjertet af Vega Baja del Segura-regionen, i den charmerende by Bigastro, Alicante. Bigastro er kendt for sin fredelige atmosfære og traditionelle omgivelser og tilbyder en fremragende balance mellem natur, komfort og nærhed til de vigtigste kystdestinationer på Costa Blanca. Kun få minutter fra Orihuela og inden for rækkevidde af Torrevieja og Guardamar del Segura er denne beliggenhed ideel for dem, der søger ro uden at give afkald på tilgængelighed og service.Moderne lejligheder med udendørsarealerBygningen består af stueetage plus tre etager og tilbyder moderne lejligheder med 2 soveværelser, 1 badeværelse og 1 gæstetoilet med plads nok til at tilføje et ekstra brusebad. Hver bolig er designet til at maksimere plads og naturligt lys. Lejlighederne i stueetagen har store terrasser eller private haver, lejlighederne på mellemste etage har rummelige terrasser, og penthouse-lejlighederne har private solterrasser, der er perfekte til udendørs ophold året rundt.Kvalitetsfinish og inkluderede funktionerAlle lejligheder leveres med høj kvalitetsspecifikationer designet med henblik på komfort og effektivitet. Funktionerne omfatter fuld airconditioninstallation via kanaler, møblerede køkkener udstyret med apparater, elektriske skodder og badeværelser udstyret med møbler, spejle og bruseskærme. Der er en underjordisk parkeringsplads inkluderet i hver bolig, og udvalgte enheder har også et privat opbevaringsrum.Fællesarealer og middelhavsstilBoligkomplekset tilbyder en veludformet fælles swimmingpool og anlagte haveområder, der skaber et afslappende miljø for beboerne. Omgivet af traditionelle landbrugsarealer, blide bakker og vandrestier indbyder området til udendørs aktiviteter såsom vandreture og cykling, hvilket understøtter en sund middelhavsstil i sikre og indbydende omgivelser.Bigastro Beliggenhed og lokale tjenesterBigastro er en hyggelig kommune i den sydlige del af Alicante med alle vigtige tjenester i nærheden, herunder supermarkeder, skoler, lægecentre, sportsfaciliteter og et varieret gastronomisk tilbud. På trods af det rolige miljø har byen gode vejforbindelser via motorvej AP 7, hvilket gør det hurtigt og nemt at rejse langs Costa Blanca Aftande til vigtige seværdighederOrihuela bycentrum: 5 kmGuardamar del Segura

 2 soveværelser

 1 badeværelse

 61m² Byg størrelse

 Svømmepøl